Da decisão proferida nos autos de prestação de contas eleitorais nº 0600282-
88.2020.6.16.0145 que julgou as contas reprovadas, na forma do art. 74, III da Res. TSE 23.607/2019
e determinou o recolhimento, a título de utilização de Recurso de Origem não Identificada, de
R$5.499,48 (cinco mil quatrocentos e noventa e nove reais e quarenta e oito centavos), a serem
corrigidos a partir do dia 10 de outubro de 2020, junto à Conta Única do Tesouro, no prazo de 05
dias após o trânsito em julgado da presente sentença. (Prestação de Contas Eleitorais, relativas, às
eleições de 2020, apresentadas por Jose Maria Boni e Orivaldo Soler Peres que concorreram ao